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PCP ylläpitotoimenpiteet – Daystate yleisohje 

Pneumaattinen regulaattori: 

Pneumaattinen regulaattori löytyy mm MK3 RT, FT, X2 Sports R ja X2 Prestige R 
malleista sekä useista uusista MK 4 sarjan aseista. Regulaattori pitää laukaukseen 
käytettävän ilman määrän, paineen ja virtauksen vakiona ja täten nostaa yhdellä 
tankkauksella saatavien laukausten määrää jopa 80%. Korkeasta ilmanpaineesta johtuen, 
kun olet juuri tankannut aseen tai se on ollut pidemmän aikaa säilytyksessä, ensimmäiset 
laukaukset voivat lähteä n. 3m/s hitaammin kuin normaalisti. Tästä johtuen ensimmäiset 
1­2 laukausta tulisi ampua tyhjentääksesi regulaattorin ylimääräisestä paineesta. 12ft/lb 
(n. 16J) aseiden maksimi täyttöpaine on 220bar ja suurempi tehoisten enintään 250bar. 

Ilmasäiliö: 

Teräksinen piipun alla oleva painesäiliö täytyy aina pitää hyvässä kunnossa. Vahingon 
sattuessa esim. Lommo, ruoste tai kova kuumuus/kylmyys tms., tulee ase lähettää 
tarkastettavaksi valmistajalle tai valtuutettuun huoltopisteeseen tarkastusta ja 
koeponnistusta varten. Joka 10 vuoden välein ase tulisi lähettää tarkastettavaksi. 

Käsipumput: 

Korkeapainepumput on edullisin tapa tankata pneumaattinen ilmakiväärisi. Monet niistä 
ei sisällä kosteus/hiukkasuodattimia, kuten hengitysilman tasoista ilmaa tuottavat 
kompressorit. Mikäli enimmäkseen käytät käsipumppua aseen tankkaamiseen, tulisi 
erityistä huolellisuutta ja varovaisuutta noudattaa, että aseen ilmasäiliöön ei pääse 
siirtymään/muodostumaan kondensio kosteutta pumpusta. Pumpun tulisi olla aina puhdas 
hiekasta ja pölystä. Noudata aina pumpun valmistajan ohjeita. 

Pähkinäpuutukki: 

Pähkinäpuutukeissa on kaksikerros viimeistely. Tukki tulee säännöllisesti  pyyhkiä 
soveltuvalla tukkiöljyllä. Pinnan vahingoittuessa, ei ole tarpeellista käsitellä koko tukkia 
uudelleen vaan hioa vahingoittunut kohta ja öljytä se huolellisesti 

Pyökkitukki: 

Kaikissa Pyökki­tukeissa on lakka­viimeistely. Tämä antaa tummemman sävyn tukkiin. 

Mikäli lakkaus kuluu tai naarmuuntuu, pyökin vaalea saattaa kuultaa läpi
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Aseen koneisto: 

Daystate suosittelee täysin synteettisen öljyn käyttämistä, kankaalla pyyhkien koko aseen 
ulkopinnan, vamistaen, että kaikki metalliosat ovat tasaisesti öljytty. Älä käytä öljyjä, 
joissa on ruostetta torjuvia ainesosia kuten 3­in­One öljy tms. 

Voitelu: 

Pulttilukon varsi tulee öljytä kevyesti. Älä päästä öljyä luotikanavaan, josta se pääsee 
piippuun. Älä öljyä tai rasvaa mitään sisäisiä osia kuten iskuria/vasaraa, venttiilikoneistoa 
tai pikatäyttönipan vastakappaletta. Tämä voi aiheuttaa ongelmia aseen käynnissä ja 
paineyksikön tiivistyksessä 

Hyödyllisiä linkkejä 
http://www.mwm­trading.com/Ohjeita.html 
www.airguns­online.co.uk 

Ylläpito ja muutokset 

•  Piipun puhdistus 
•  Säännöllinen öljyäminen 
•  Kantoremmin asentaminen 
•  Vaimentimen asennus 

MWM Trading varaa oikeuden muutoksiin. Emme  vastaa kirjoitusvirheistä

http://www.mwm-trading.com/Ohjeita.html
http://www.airguns-online.co.uk/Gun%20maintenance.htm
http://www.daystate.co.uk/manuals/im/routine_oiling.html
http://www.daystate.co.uk/manuals/im/fitting_rifle_sling.html
http://www.daystate.co.uk/manuals/im/fitting_silencer.html
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